
Pos. 
Gen.

Pos. 
Fascia N°    Squadra Fascia Ente Tempo

Media       
Km/h

Bici

1° 1 16 STEMAX TEAM 1 B ACSI 16:19,00 53,32 C

2° 2 32 AVESANI 1 B ACSI 16:48,83 51,74 C

3° 3 24 CICLI PALETTI 1 B UISP 17:27,86 49,82 C

4° 1 47 COLLI BERICI C ACSI 17:28,91 49,77 C

5° 1 28 TRIBOOL TEAM A UISP 17:31,29 49,65 C

6° 2 49 HIGHROAD TEAM A ACSI 17:41,60 49,17 C

7° 3 35 AVESANI 2 A ACSI 17:45,31 49,00 C

8° 4 50 OIKI BIKE TEAM B UISP 17:45,42 48,99 T

9° 5 14 TEAM VIRGINIA 3 B UISP 17:49,88 48,79 C

10° 6 48 SPEED BIKE B UISP 17:50,00 48,79 C

11° 7 46 CICLI FONTANA B CSI 17:53,29 48,64 C

12° 4 59 NEW LINE MISTA ACSI 17:53,63 48,62 C

13° 2 41 TEAM 9 1 A UISP 18:00,14 48,33 T

14° 8 53 SPORTISSIMO 2 B ACSI 18:02,48 48,22 C

15° 9 17 STEMAX TEAM 2 B ACSI 18:05,27 48,10 C

16° 5 18 STEMAX TEAM 3 MISTA ACSI 18:06,45 48,05 C

17° 2 21 ALI DORATE 1 A UISP 18:09,61 47,91 C

18° 10 25 CICLI PALETTI 2 B UISP 18:11,08 47,84 T

19° 6 20 FORMIGOSA 1 C ACSI 18:11,58 47,82 C

20° 11 51 BHS TEAM B UISP 18:24,28 47,27 C

21° 12 23 SPILLA TEAM B ACSI 18:31,78 46,95 T

22° 7 60 NEW BIKE A UISP 18:36,11 46,77 T

23° 8 30 CREVALCORESE A UISP 18:36,74 46,74 T

24° 3 52 SPORTISSIMO 1 A ACSI 18:39,46 46,63 C

25° 1 1 TEAM HORS CATEGORIE MISTA UISP 18:41,83 46,53 T

26° 13 31 CICLI SOPRANI B ACSI 18:43,91 46,45 C

27° 14 34 CICLISTICA CORREGGIO B UISP 18:44,94 46,40 C

28° 15 5 COOPERATORI 1 B UISP 18:48,16 46,27 C

29° 3 26 CICLI CAMPIOLI MISTA UISP 18:51,96 46,11 C

30° 16 42 TEAM 9 2 B UISP 18:53,60 46,05 T

31° 4 3 KING'S BIKE TEAM MISTA ACSI 18:54,33 46,02 C

32° 10 58 FACEBIKE A UISP 18:54,45 46,01 C

33° 17 10 GRUPPO BICI B UISP 18:54,95 45,99 T

34° 18 13 TEAM VIRGINIA 2 B UISP 18:57,21 45,90 T

35° 2 7 COOPERATORI 3 C UISP 19:02,36 45,69 C

36° 11 11 TEAM VIRGINIA 1 C ACSI 19:02,64 45,68 C

37° 19 12 DLF VIRGINIA 1 B UISP 19:06,50 45,53 C

3^ CRONOSQUADRE DI MODENA
21 e 22/06/2016 - Parco Novi Sad - Modena (MO) - giri 15 - km 14,500

CLASSIFICA GENERALE
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Pos. 
Gen.

Pos. 
Fascia N°    Squadra Fascia Ente Tempo

Media       
Km/h

Bici

38° 20 55 VELO CLUB VALERA B ACSI 19:06,83 45,52 T

39° 6 6 COOPERATORI 2 A UISP 19:10,31 45,38 T

40° 21 44 POL. MADONNINA B UISP 19:10,92 45,36 T

41° 22 38 FAENZA BIKE B ACSI 19:12,39 45,28 C

42° 5 57 FREE TIME A UISP 19:12,82 45,28 C

43° 23 45 RUBIERESE 2 B UISP 19:16,39 45,14 T

44° 24 54 SPORTISSIMO 3 B ACSI 19:19,96 45,00 T

45° 25 29 BIKE XP 1 B UISP 19:22,34 44,91 T

46° 26 56 RUBIERESE 3 B ACSI 19:29,32 44,64 T

47° 27 43 TEAM 9 3 B UISP 19:30,71 44,59 T

48° 6 27 FORMIGOSA 2 MISTA ACSI 19:33,52 44,48 T

49° 3 2 SESSANTALLORA MISTA ACSI 19:38,55 44,29 C

50° 28 15 DLF VIRGINIA 2 B UISP 19:38,80 44,28 T

51° 4 33 FORMIGOSA 3 C ACSI 19:47,17 43,97 C

52° 13 40 GB SPORTBIKE C UISP 20:02,08 43,40 T

53° 29 36 RUBIERESE 1 B UISP 20:02,51 43,41 T

54° 5 4 VAI FERRO BIKE A UISP 20:19,93 42,79 C

55° 30 22 ALI DORATE 2 B UISP 21:03,11 41,33 T

56° 1 19 STEMAX 4 DONNE ACSI 21.03,29 41,32 C

57° 2 39 BIKE XP 2 DONNE UISP 21.03,92 41,30 T

58° 7 8 TEAM ARES BOLZANO 1 A FCI NP

59° 8 9 TEAM ARES BOLZANO 2 A FCI NP

60° 31 37 S. ILARIO B UISP NP
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Pos. N°    Squadra Fascia Ente Tempo
Media       
Km/h

Bici

1° 28 TRIBOOL TEAM A UISP 17:31,29 49,65 C

2° 49 HIGHROAD TEAM A ACSI 17:41,60 49,17 C

3° 35 AVESANI 2 A ACSI 17:45,31 49,00 C

4° 41 TEAM 9 1 A UISP 18:00,14 48,33 T

5° 21 ALI DORATE 1 A UISP 18:09,61 47,91 C

6° 60 NEW BIKE A UISP 18:36,11 46,77 T

7° 30 CREVALCORESE A UISP 18:36,74 46,74 T

8° 52 SPORTISSIMO 1 A ACSI 18:39,46 46,63 C

9° 58 FACEBIKE A UISP 18:54,45 46,01 C

10° 6 COOPERATORI 2 A UISP 19:10,31 45,38 T

11° 57 FREE TIME A UISP 19:12,82 45,28 C

12° 4 VAI FERRO BIKE A UISP 20:19,93 42,79 C

13° 8 TEAM ARES BOLZANO 1 A FCI NP

14° 9 TEAM ARES BOLZANO 2 A FCI NP

Iscritti 14

Partiti 12

RIT 0

NP 2

SQ 0

3^ CRONOSQUADRE DI MODENA
21 e 22/06/2016 - Parco Novi Sad - Modena (MO) - giri 15 - km 14,500

Classifica FASCIA A
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Pos. N°    Squadra Fascia Ente Tempo
Media       
Km/h

Bici

1° 16 STEMAX TEAM 1 B ACSI 16:19,00 53,32 C

2° 32 AVESANI 1 B ACSI 16:48,83 51,74 C

3° 24 CICLI PALETTI 1 B UISP 17:27,86 49,82 C

4° 50 OIKI BIKE TEAM B UISP 17:45,42 48,99 T

5° 14 TEAM VIRGINIA 3 B UISP 17:49,88 48,79 C

6° 48 SPEED BIKE B UISP 17:50,00 48,79 C

7° 46 CICLI FONTANA B CSI 17:53,29 48,64 C

8° 53 SPORTISSIMO 2 B ACSI 18:02,48 48,22 C

9° 17 STEMAX TEAM 2 B ACSI 18:05,27 48,10 C

10° 25 CICLI PALETTI 2 B UISP 18:11,08 47,84 T

11° 51 BHS TEAM B UISP 18:24,28 47,27 C

12° 23 SPILLA TEAM B ACSI 18:31,78 46,95 T

13° 31 CICLI SOPRANI B ACSI 18:43,91 46,45 C

14° 34 CICLISTICA CORREGGIO B UISP 18:44,94 46,40 C

15° 5 COOPERATORI 1 B UISP 18:48,16 46,27 C

16° 42 TEAM 9 2 B UISP 18:53,60 46,05 T

17° 10 GRUPPO BICI B UISP 18:54,95 45,99 T

18° 13 TEAM VIRGINIA 2 B UISP 18:57,21 45,90 T

19° 12 DLF VIRGINIA 1 B UISP 19:06,50 45,53 C

20° 55 VELO CLUB VALERA B ACSI 19:06,83 45,52 T

21° 44 POL. MADONNINA B UISP 19:10,92 45,36 T

22° 38 FAENZA BIKE B ACSI 19:12,39 45,28 C

23° 45 RUBIERESE 2 B UISP 19:16,39 45,14 T
24° 54 SPORTISSIMO 3 B ACSI 19:19,96 45,00 T

25° 29 BIKE XP 1 B UISP 19:22,34 44,91 T

26° 56 RUBIERESE 3 B ACSI 19:29,32 44,64 T

27° 43 TEAM 9 3 B UISP 19:30,71 44,59 T

28° 15 DLF VIRGINIA 2 B UISP 19:38,80 44,28 T

29° 36 RUBIERESE 1 B UISP 20:02,51 43,41 T

30° 22 ALI DORATE 2 B UISP 21:03,11 41,33 T

31° 37 S. ILARIO B UISP NP

Iscritti 31

Partiti 30

RIT 0

NP 1

SQ 0

3^ CRONOSQUADRE DI MODENA
21 e 22/06/2016 - Parco Novi Sad - Modena (MO) - giri 15 - km 14,500

Classifica FASCIA B
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Pos. N°    Squadra Fascia Ente Tempo
Media       
Km/h

Bici

1° 47 COLLI BERICI C ACSI 17:28,91 49,77 C

2° 20 FORMIGOSA 1 C ACSI 18:11,58 47,82 C

3° 7 COOPERATORI 3 C UISP 19:02,36 45,69 C

4° 11 TEAM VIRGINIA 1 C ACSI 19:02,64 45,68 C

5° 33 FORMIGOSA 3 C ACSI 19:47,17 43,97 C

6° 40 GB SPORTBIKE C UISP 20:02,08 43,40 T

Iscritti 6

Partiti 6

RIT 0

NP 0

SQ 0

3^ CRONOSQUADRE DI MODENA
21 e 22/06/2016 - Parco Novi Sad - Modena (MO) - giri 15 - km 14,500

Classifica FASCIA C
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Pos. N°    Squadra Fascia Ente Tempo
Media       
Km/h

Bici

1° 59 NEW LINE MISTA ACSI 17:53,63 48,62 C

2° 18 STEMAX TEAM 3 MISTA ACSI 18:06,45 48,05 C

3° 1 TEAM HORS CATEGORIE MISTA UISP 18:41,83 46,53 T

4° 26 CICLI CAMPIOLI MISTA UISP 18:51,96 46,11 C

5° 3 KING'S BIKE TEAM MISTA ACSI 18:54,33 46,02 C

6° 27 FORMIGOSA 2 MISTA ACSI 19:33,52 44,48 T

7° 2 SESSANTALLORA MISTA ACSI 19:38,55 44,29 C

Iscritti 7

Partiti 7

RIT 0

NP 0

SQ 0

3^ CRONOSQUADRE DI MODENA
21 e 22/06/2016 - Parco Novi Sad - Modena (MO) - giri 15 - km 14,500

Classifica FASCIA MISTA
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Pos. N°    Squadra Fascia Ente Tempo
Media       
Km/h

Bici

1° 19 STEMAX 4 DONNE ACSI 21.03,29 41,32 C

2° 39 BIKE XP 2 DONNE UISP 21.03,92 41,30 T

Iscritti 2

Partiti 2

RIT 0

NP 0

SQ 0

3^ CRONOSQUADRE DI MODENA
21 e 22/06/2016 - Parco Novi Sad - Modena (MO) - giri 15 - km 14,500

Classifica DONNE
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Pos. N°    Squadra Fascia Ente Tempo
Media       
Km/h

Bici

1° 16 STEMAX TEAM 1 B ACSI 16:19,00 53,32 C

2° 32 AVESANI 1 B ACSI 16:48,83 51,74 C

3° 24 CICLI PALETTI 1 B UISP 17:27,86 49,82 C

4° 47 COLLI BERICI C ACSI 17:28,91 49,77 C

5° 28 TRIBOOL TEAM A UISP 17:31,29 49,65 C

6° 49 HIGHROAD TEAM A ACSI 17:41,60 49,17 C

7° 35 AVESANI 2 A ACSI 17:45,31 49,00 C

8° 14 TEAM VIRGINIA 3 B UISP 17:49,88 48,79 C

9° 48 SPEED BIKE B UISP 17:50,00 48,79 C

10° 46 CICLI FONTANA B CSI 17:53,29 48,64 C

11° 59 NEW LINE MISTA ACSI 17:53,63 48,62 C

12° 53 SPORTISSIMO 2 B ACSI 18:02,48 48,22 C
13° 17 STEMAX TEAM 2 B ACSI 18:05,27 48,10 C
14° 18 STEMAX TEAM 3 MISTA ACSI 18:06,45 48,05 C
15° 21 ALI DORATE 1 A UISP 18:09,61 47,91 C
16° 20 FORMIGOSA 1 C ACSI 18:11,58 47,82 C
17° 51 BHS TEAM B UISP 18:24,28 47,27 C
18° 52 SPORTISSIMO 1 A ACSI 18:39,46 46,63 C
19° 31 CICLI SOPRANI B ACSI 18:43,91 46,45 C
20° 34 CICLISTICA CORREGGIO B UISP 18:44,94 46,40 C
21° 5 COOPERATORI 1 B UISP 18:48,16 46,27 C
22° 26 CICLI CAMPIOLI MISTA UISP 18:51,96 46,11 C
23° 3 KING'S BIKE TEAM MISTA ACSI 18:54,33 46,02 C
24° 58 FACEBIKE A UISP 18:54,45 46,01 C

25° 7 COOPERATORI 3 C UISP 19:02,36 45,69 C
26° 11 TEAM VIRGINIA 1 C ACSI 19:02,64 45,68 C
27° 12 DLF VIRGINIA 1 B UISP 19:06,50 45,53 C
28° 38 FAENZA BIKE B ACSI 19:12,39 45,28 C
29° 57 FREE TIME A UISP 19:12,82 45,28 C
30° 2 SESSANTALLORA MISTA ACSI 19:38,55 44,29 C
31° 33 FORMIGOSA 3 C ACSI 19:47,17 43,97 C
32° 4 VAI FERRO BIKE A UISP 20:19,93 42,79 C
33° 19 STEMAX 4 DONNE ACSI 21.03,29 41,32 C

3^ CRONOSQUADRE DI MODENA
21 e 22/06/2016 - Parco Novi Sad - Modena (MO) - giri 15 - km 14,500

Classifica Bici da CRONO
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Pos. N°    Squadra Fascia Ente Tempo
Media       
Km/h

Bici

1° 50 OIKI BIKE TEAM B UISP 17:45,42 48,99 T

2° 41 TEAM 9 1 A UISP 18:00,14 48,33 T

3° 25 CICLI PALETTI 2 B UISP 18:11,08 47,84 T

4° 23 SPILLA TEAM B ACSI 18:31,78 46,95 T

5° 60 NEW BIKE A UISP 18:36,11 46,77 T

6° 30 CREVALCORESE A UISP 18:36,74 46,74 T

7° 1 TEAM HORS CATEGORIE MISTA UISP 18:41,83 46,53 T

8° 42 TEAM 9 2 B UISP 18:53,60 46,05 T

9° 10 GRUPPO BICI B UISP 18:54,95 45,99 T

10° 13 TEAM VIRGINIA 2 B UISP 18:57,21 45,90 T

11° 55 VELO CLUB VALERA B ACSI 19:06,83 45,52 T

12° 6 COOPERATORI 2 A UISP 19:10,31 45,38 T

13° 44 POL. MADONNINA B UISP 19:10,92 45,36 T
14° 45 RUBIERESE 2 B UISP 19:16,39 45,14 T
15° 54 SPORTISSIMO 3 B ACSI 19:19,96 45,00 T
16° 29 BIKE XP 1 B UISP 19:22,34 44,91 T
17° 56 RUBIERESE 3 B ACSI 19:29,32 44,64 T
18° 43 TEAM 9 3 B UISP 19:30,71 44,59 T
19° 27 FORMIGOSA 2 MISTA ACSI 19:33,52 44,48 T
20° 15 DLF VIRGINIA 2 B UISP 19:38,80 44,28 T
21° 40 GB SPORTBIKE C UISP 20:02,08 43,40 T
22° 36 RUBIERESE 1 B UISP 20:02,51 43,41 T
23° 22 ALI DORATE 2 B UISP 21:03,11 41,33 T
24° 39 BIKE XP 2 DONNE UISP 21.03,92 41,30 T

3^ CRONOSQUADRE DI MODENA
21 e 22/06/2016 - Parco Novi Sad - Modena (MO) - giri 15 - km 14,500

Classifica Bici TRADIZIONALE
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Pos. N°    Atleta / Società Cat Ente Tempo
Media       
Km/h

1° 149 Bonizzoni - Fly HB HB4 FCI 11:07,41 33,98

2° 142 Marzocchi - G.C. Apre Olmedo HB2 FCI 11:29,93 32,87

3° 148 Bozbici - Active ASD HB4 FCI 11:45,96 32,13

4° 146 Zanotti - G.C. Apre Olmedo HB3 FCI 11:49,04 31,97

5° 144 Vignudelli - G.C. Apre Olmedo HB3 FCI 12:03,96 31,33

6° 145 Laghi - G.C. Apre Olmedo HB3 FCI 12:45,65 29,62

7° 143 Artoni - G.C. Apre Olmedo HB3 FCI 12:46,20 29,60

8° 147 Zucchini - G.C. Apre Olmedo HB3 FCI 13:01,48 29,02

9° 141 Amadeo - Team MTB BEE HB2 FCI NP

Iscritti 9

Partiti 8

RIT 0

NP 1

SQ 0

1^ CRONOSQUADRE CITTA' DI MODENA
21/06/2016 - Parco Novi Sad - Modena (MO) - giri 7 - km 6,300

Classifica HANDBIKE

Servizio di cronometraggio ed elaborazione dati FICr a cura ASD Cronometristi Modena -
classifiche web www.cronomodena.it Pag. 1 di 1


